令和元年度 第1回エフエムサン番組審議会 議事録
令和元年９月１９日作成

田尾　彰教

１．開催年月日	令和元年９月１９日（木）	15：00～16：00

２．開催場所	　ＦＭＳＵＮ本社　1階研修室　（香川県坂出市）

３．出席者
	 欠席委員		 尾崎	亮介　１名
	 出席委員の氏名

香川　浩基,	泉本	大樹、片岡	伸忠、奴賀	憲次、井出	恭平

４．議	題
（１）番組審議内容改善報告について
（２）さくら咲くラジオについて
（３）番組審議委員改選について

５．議事の内容

（１）番組審議内容改善報告について
・大学生や高校生にも積極的に番組への参加を呼び掛けてみては、との意見があり、
　今年８月より地元坂出高校の学生である森咲蘭さんが高校生シンガーとして地元
　イベントなどで活躍していることから森さんをパーソナリティーとした「さくら
　咲くラジオ」を開始した。
　これを受け、今回の番組審議会でもこの番組についての意見を頂くことにした。

（２）さくら咲くラジオ！について
・高校生のさわやかさを感じる。（香川さん）
・元気があってよい。話も上手だった。（片岡さん）
・少しテンションが高いのが気になる。（奴賀さん）
・歌手、といっていたので是非歌を聞いてみたい。（井出さん）
・もう少しゆっくりしゃべった方が、より伝わりやすい（泉本さん）
・ゲストも同世代の人にしてみたらどうか。話がどんどん膨らんでゆき相乗効果が
　でるのではないか。（片岡さん）
・森さんの将来の夢がプロになって紅白出場、と言っている。地域のコミュニティか
ら
全国発信できる人材を生めればうれしいので応援してほしい。（田尾）

（３）番組審議委員改選について
・平成３１年度については現状の方々でもう１年継続をお願いしたい。

６．次回番組審議会開催日程について
・次回は、令和元年１２月１２日（木）１５時００分よりKBN１階研修室
にて開催とする。

７．審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、方法及
び年月日

エフエム・サンのホームページに掲載

８．その他の参考事項
特になし

社	名 エフエム・サン株式会社

	令和元年度 第1回エフエムサン番組審議会 議事録